БИЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]27 февраля 2024 г.    					                               № 132
г. Бийск

О внесении изменений и дополнений в районный бюджет на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов

В соответствии с Уставом муниципального образования Бийский район, со ст. 20 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бийский районный Совет народных депутатов, РЕШИЛ:
1.Утвердить решение «О внесении изменений и дополнений в районный бюджет на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов», утвержденный решением Бийского районного Совета народных депутатов от   21 декабря 2023 № 114 «Об утверждении районного бюджета на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов».
2.Опубликовать настоящее решение в газете «Моя Земля» и разместить на официальном сайте Администрации Бийского района в                             информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Бийского
районного Совета народных
депутатов 						                                     С.В. Овсянников